
ÅRSBERETNING 
TROMSØ RYTTERSPORTSKLUBB 2025 

 
Styrets sammensetning 
Styret ble valgt ved årsmøtet 10.04.2025, og har bestått av Yvonne Therese Ålangen 
(styreleder), Jeanette Johansen (nestleder), Marit Falkegård (styremedlem), Jan Roger 
Vollan (styremedlem), Varg Gundersen (styremedlem), Ragnhild Margrete Wold 
(styremedlem), Ann- Lill Johansen Rosvold (styremedlem), Martin Bendiksen (vara). 
 
 

Virksomhetens art 
Tromsø RyƩersportsklubb er et idreƩslag med høy sportslig akƟvitet. Klubben driver i Ɵllegg 
rideskoledriŌ for barn, ungdom og voksne, ridning for funksjonshemmede, og jobber stadig 
for økt stevne-/treningsakƟvitet. Klubben Ɵlbyr oppstalling av privateide hester med en 
kapasitet på ca. 60 hester. Pr. 31.12.25 hadde vi 54 hester oppstallet, 10 av disse er 
rideskolens egne hester og 44 er private hester. Tromsø ryttersportsklubb jobber med 
grunnlag i verdiene ridning og hest for alle, og er en møteplass for barn, ungdom og voksne. 
Siden hest er en ansvarstung og krevende hobby er det hele familier og ofte mange 
generasjoner som er delaktige i klubben og som bidrar med dugnadsinnsats for klubben. Slik 
er rideskolen og rideklubben et viktig samlingspunkt på tvers av generasjoner. Den er også et 
helsefremmende sted for mennesker med ulike sosiale og/eller psykiske utfordringer, 
eller andre helseutfordringer. 
 
Kort oppsummert vil vi si at Tromsø ryttersportsklubb med rideskolen er et viktig 
folkehelsetilbud for innbyggerne i Tromsø. Ved årsslutt i 2025 hadde klubben 258 betalende 
medlemmer. 
 
Strategiske forhold 
Det er iverksaƩ og uƞørt en rekke Ɵltak for å sikre en langsikƟg og god driŌ av klubben.  
Av Ɵltak bemerkes: 
 

- UtskiŌning av ridebunn i store ridehus, og investering i ny slodd bedre Ɵlpasset 
den typen ridebunn vi har for å bedre det daglige vedlikeholdet av bunnen. Her 
ble det gjort en stor innsats i å søke på eksterne midler, og man lyktes i å få dekket 
totalt 335 000 kr av utgiŌene vha. ekstern finansiering. DeƩe takket være 285 000 
kr i støƩe fra KraŌtak for ridebanebunner (NRYF) og 50 000 kr i støƩe fra Tromsø 
Arbeiderforening. Den nye ridebunnen kom på plass i januar 2026, og det 
prakƟske arbeidet med å få på plass ridebunnen ble gjort på dugnad. 
 

- Utvidelse av eksisterende brønn høsten 2025, da den nye brønnen som ble 
sprengt ut i 2023 dessverre viste seg å være underdimensjonert i forhold Ɵl behov 
og daglig vannforbruk. 
 



- UtskiŌing av innendørs og utendørs belysning fra halogen Ɵl LED, som både har 
giƩ bedre belysning i både driŌsbygninger og våre utendørs områder. I Ɵllegg har 
deƩe sikret en betydelig reduksjon i strømutgiŌer de kommende årene. Også her 
klarte man i stor grad å dekke utgiŌene vha. ekstern finansiering med 145 000 kr i 
støƩe fra Tromsø kommune, 145 000 kr i støƩe fra SamfunnsløŌet og 20 000 kr i 
sponsorinntekter fra Bravida. 

 
- Bedre kontroll over varelager, med månedlige varetellinger og bedret kontroll 

over uƩak av høy. Ved å ikke lenger Ɵlby flis/pellets Ɵl oppstallører på stallregning, 
har man bedret likviditeten ved at man reduserer klubbens varelager og man 
unngår stort økonomisk tap i form av svinn som man var plaget med Ɵdligere. 

 
- Styret har også overtaƩ ansvaret med innkjøp av høy. Ved å bruke 

høyleverandører fra nærområdet har vi redusert utgiŌene Ɵl transport og det har 
vært leƩere å kunne reklamere ved dårlig høy. Ved å bruke flere mindre 
høyleverandører har vi kunnet få flere fortløpende mindre leveranser i stedet for 
store parƟer, som har redusert risiko for svinn og bedret likviditeten da det ikke 
lenger er så store verdier bundet opp i varelager. Der man Ɵdligere år har haƩ 
tap/svinn på høy opp mot 300 000 kr, ser man nå at deƩe har bliƩ redusert 
betydelig. 

 
- Ved å redusere totalt antall ansaƩe ved at man blant annet ikke lenger har 

lønnede ansaƩe på kveld (med unntak av instruktører i rideskolen) og helg, har 
man kunnet sikre ivaretakelse av de vikƟgste funksjoner på dagƟd med faste 
ansaƩe og samƟdig redusere lønnskostnadene som over Ɵd har vært større enn 
det klubbens økonomi har kunnet håndtere. DeƩe har vært mulig takket være en 
betydelig dugnadsinnsats fra både klubbens frivillige i ponnistallgjeng og 
stallgjeng, samt alle oppstallører. 

 
- Bedre oppfølging av utestående fordringer med fortløpende og automaƟsk 

oversendelse Ɵl inkassobyrå har gjort at man har klart å drive inn utestående 
fordringer som ligger flere år Ɵlbake i Ɵd. 

Klubben skal i 2026 også arbeide med fornying av klubbens hestemateriell som er en 
nødvendig forutsetning for å videreutvikle klubbens rideskoleakƟvitet og øke inntektene i 
rideskolen. Det er søkt om midler Ɵl deƩe fra flere eksterne kilder. 
 
Styret vurderer det slik at klubben gjennom de grep som er gjort er godt rustet for en sunn 
og forsvarlig driŌ i årene fremover.  
 
 
Styrets økonomiske beretning 2025 
 
Styret har i 2025 avholdt 16 styremøter, herav 6 møter i det gamle styret og 10 i nytt styre, 



valgt av årsmøtet den 10.04.2025 samt et tosifret antall jevnlige arbeidsmøter. Eksempelvis 
med kommune, idrettskrets, regnskapsfører og interne møter i klubben. Det har videre 
vært avholdt 8 styremøter hittil i 2026. 
 
Styrets arbeid er fortsatt sterkt preget av den økonomisk utfordrende situasjonen gjennom 
2025, dette følger også ut i 2026. Reduksjon i bemanningen i 2024 medførte at styret i 
praksis ble et arbeidende styre med en rekke driftsoppgaver, dette går på bekostning av en 
del strategiske oppgaver. Det bør eksempelvis prioriteres økt finansiering og gjennomføring 
av vedlikeholdsprosjekter knyttet til bygg og anlegg. Vi jobber akkurat nå med finansiering 
og vedlikehold av underlaget i lille ridehus, samt utebanen. Arbeidet med å sikre gode og 
faste avtaler med høyleverandører må fortsette også i 2026, for å gi forutsigbarhet ift. 
høyleveranser av god kvalitet og fornuftig pris. Klubben har behov for jevnlig og bærekraftig 
møkkdeponering, og her gjør økte priser til bortkjøring at man må tenke langsiktig og 
innovativt for å kunne få en stabil og bærekraftig måte å håndtere møkk på. Sikkerhet rundt 
trafikksituasjonen ved bussholdeplassene og sikring av arealene våre for fremtiden er også 
viktige oppgaver fremover. 
 
 
Årsregnskap 
 
FortsaƩ driŌ 
Klubben hadde per 31.12.2025 350.000 kr Ɵlgjengelig på driŌskonto. 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreŌes det at forutsetningen om fortsaƩ driŌ er lagt 
Ɵl grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 
 
 
Merknader til driften og regnskapet 
 
2025 har vært et krevende år for klubben. Klubben hadde et stort økonomisk underskudd 
med utestående gjeld våren 2024. På tross av deƩe gikk klubben inn i 2025 med overskudd. 
Likviditeten har likevel vært anstrengt gjennom hele 2025. I Ɵllegg har det over Ɵd 
opparbeidet seg et betydelig eƩerslep som følge av manglende løpende vedlikehold, samt et 
akuƩ behov for fornyelse av hestemateriell Ɵl driŌ av rideskolen. Det er i 2025 gjennomført 
betydelig kostnadsbesparende Ɵltak, samt Ɵltak for å øke klubbens inntekter. Det har vært 
store endringer på ansaƩesiden. Gjennom andre halvår har det vært en gradvis 
normalisering av driŌen, men driŌen har gjennom året vært avhengig av stor frivillig innsats 
fra klubbens medlemmer.  
 
Klubben har i 2025 i regnskapet et driŌsresultat på 14 390 kr, og et årsresultat på -276 824 kr.  
 
Styret vil dog bemerke at brorparten av ridekurs for vårsemesteret 2025 ble fakturert i 
desember 2024. DeƩe utgjør 319 740 kr som derfor har havnet på regnskapet for 2024 men 
som egentlig Ɵlhører driŌsinntekter for rideskolen i 2025. Regnskapsfører og revisor har fåƩ 
beskjed om deƩe og man har bedt om at det legges Ɵl som en anmerkning Ɵl årsregnskapet. 
 
 



Regnskap for 2025 
 
Regnskapet for 2025 viser et negativt driftsresultat på 276.824,-. 
Omsetningen i 2025 har vært på 4.965.156,- mot 6.604.392,- i 2024.I takt med dette er 
kostnadene tilsvarende redusert fra 6.166.606,- i 2024 til 4.950.766,- i 2025. 
Årsaken til kostnadsendringen er primært at det dessverre ble tvingende nødvendig å 
gjennomføre permitteringer i juni 2024 og senere redusere antall ansatte på grunn av 
problemer med likviditeten. Styret har kontinuerlig arbeidet for å normalisere driften og få 
de gode daglige tilbudene tilbake til medlemmene og oppstallørene. Arbeidsoppgavene 
utføres fortsatt i stor grad av oppstallører, ponnistallgjengen og stallgjengen. Samtidig har 
viktige driftsoppgaver også blitt gjort på dugnad av styret og andre frivillige.  
 
Lønnskostnadene har gått kontrollert og gradvis opp igjen i 2025 når klubben etter hvert har 
fått bedre kontroll over inntekter og kostnader, men det vil bli vanskelig for klubben å bære 
personalkostnader i den størrelsesorden vi hadde tilbake i 2023/ 2024 uten at vi får en 
betydelig økning i inntektene. Det ble gjort en stor jobb også gjennom 2025 med søknader 
om ulike tilskudd. Totalt har man fått inn 825 000 kr i eksterne midler og 67 527 kr i 
dugnadsinntekter i 2025, derav 285 000 kr fra Krafttak for ridebanebunner, 50 000 kr fra 
Tromsø Arbeiderforening, 145 000 kr fra Samfunnsløftet, 145 000 kr fra Tromsø kommune til 
utskifting av lys og 200 000 kr fra Tromsø kommune i driftstilskudd. Bambusa-dugnaden har 
gitt klubben en inntekt på 67 527 kr. gjennom året. Disse midlene har vært øremerket til 
hhv. ny rideskolehest og oppgradering av ridebunnen i store ridehus. Dette bidro til at vi ikke 
bare fikk fullført to store og kostnadskrevende prosjekter på anlegget, men at vi også kom i 
posisjon til å kunne kjøpe to nye hester til rideskolen. 
 
Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av klubbens eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat. 
 
 
Ansatte og arbeidsmiljø 
 
Klubben hadde 3 ansatte per 01.06.2025, fordelt på to heltidsansatte og en deltidsansatt i 50 
% frem til desember. Fra 1.desember fikk vi ytterligere en ansatt i 100% stilling. I tillegg var 
det to instruktører ansatt på timebasis. 
 
Den økonomiske situasjonen i klubben våren 2024 medførte dessverre at permittering 
og deretter nedbemanning ble nødvendige tiltak for å hindre at klubben ville gå konkurs. 
Dette var noe som utfordret arbeidsmiljøet, og som stadig medfører utfordringer. Den årlige 
HMS-revisjonen og vernerunder ble utført første halvår 2025. Omorganiseringen av rutiner 
ble gjort med tanke på ivaretakelse av helse, miljø og sikkerhet. Det legemeldte 
sykefraværet var på 6,9% i 2025. 
 
Organisasjonens virksomhet og det ytre miljø 
 
Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og anlegget er tilpasset bevegelseshemmede, 
og vi har hatt ukentlige ridetimer for funksjonshemmede. Rideklubben har stadig utfordring 



med å hindre forurensning til det ytre miljø gjennom deponering av møkk. I 2025, så vel som 
tidligere år, ble det magasinert opp mye møkk, og det ble kjørt bort møkk jevnlig gjennom 
året når det var mulighet for bortkjøring. Det jobbes stadig med å få på plass en varig 
ordning for bortkjøring av møkk. Klubben har fortsatt avtale med en bonde som tar imot 
møkk til gjødsling av mark. Med de priser som styrer økonomien i samfunnet i dag er dette 
blitt svært kostbart. For bonden er det en utfordring med vær og føreforhold, samt 
kapasiteten til å ta imot. Klubben har brukt 253.500 kr. på bortkjøring av møkk i 2025. 
 
Offentlige tilsyn og pålegg 
 
Det har ikke vært noen offentlige tilsyn eller pålegg i 2025. 
 
Idrettslagets årsberetning 
 
Ved årsslutt 2025 hadde klubben 258 betalende medlemmer, derav 229 kvinner (89 %) og 29 
menn (11 %). Om lag 40 % av våre medlemmer (103 personer) er barn og unge < 19 år. 
 
Rideskolen 
 
I 2025 har rideskolen hatt 10 rideskolehester og ponnier. Styret har jobbet kontinuerlig med 
å få kjøpt flere hester, slik at rideskolen kan tilby undervisning i større omfang. Å få tak i 
hester til rideskolen har derimot vært vanskelig. I juni 2025 fikk vi kjøpt 2 lyngshester Elias og 
Eragon fra Horten. Rideskolen har i tillegg lånt privathestene Roduto og Nairo på faste 
ridetimer i hele 2025, og vil takke eierne så mye for hjelpen. 
 
I vårsemesteret var det 13 faste ridekurs med 58 elever fordelt på 4 ukedager fra mandag til 
torsdag. I høstsemesteret var det 14 faste ridekurs med 62 elever. I tillegg var det kjørt 
ridekurs for ponnistallgjeng og stallgjeng på lørdager med 10-12 elever de lørdagene dette 
ble avholdt. 
 
Rideskolesjef Agata Chryc-Sieczak har undervist to faste ettermiddager i uken. I tillegg har 
det vært innleid en fast instruktør mandag, og en fast instruktør onsdag. Det har vært en 
terapitime fast hver uke hvor Kiko har vært brukt. Agata har hatt ansvaret for terapitimen. 
Rideskolehestene har også deltatt på grønt kort kurs i mars med elever fra ponnistallgjeng 
og stallgjeng. Dette var et populært og nyttig tilbud til elevene. I tillegg har rideskolehestene 
deltatt på noen eksterne kurs og stevner i regi av klubben, med ryttere fra stallgjeng og 
ponnistallgjeng. Det har vært avholdt rideleir i vinterferien, og sommerrideleir i ukene 26, 32 
og 33 med Agata som ansvarlig og rideinstruktør. Rideleirene er alltid populære. 
 
I tillegg til ansatte, er det i hovedsak stallgjengen (SG) og ponnistallgjengen (PSG) som har 
hjulpet til i rideskolen i 2025. SG og PSG har hatt sine faste vakter i rideskolen i ukedagene, 
hvor arbeidsoppgavene har vært stell, stallarbeid, klargjøring av hester til ridetimer, og som 
hjelpere under selve ridetimene. SG og PSG har også tatt seg av rideskolehestene i helger og 
ferier på en utmerket måte. Styret takker så mye for en fantastisk innsats i 2025. 
 



Dugnadsånden har vært stor, og rideskolekomiteen har avholdt flere arrangementer i 2025. 
Rideskolens Dag gikk av stabelen 1.juni, og ble et vellykket arrangement, med runderidning, 
kjepphestløp, hesteskokasting, loddsalg, stor kafe, og bruktmarked for hesteutstyr og 
rideklær. Det var stort oppmøte og god stemning hele dagen. Det har i tillegg vært avholdt 
åpen dag i november med runderidning, kjepphestløp og kafe. Det var ikke like mange 
besøkende denne dagen pga. dårlig vær, men stemningen var like god. I desember ble det en 
fantastisk avslutning av året med et knakende bra juleshow, med nesten 150 betalende 
gjester. Mange av klubbens medlemmer stilte opp og ga et uforglemmelig show, og 
rideskolen var med på selve åpningsnummeret. Det var også lang kø i runderidningen etter 
showet, og i kafeen var det fullt hus og masse godsaker. 
 
Rideskolen takker alle involverte for året som er gått. 
 
Oppstallørkomiteen 
 
Oppstallørkomiteen har i 2025 bestått av følgende medlemmer, hvorav medlemmer merket 
med * har forlatt komiteen i løpet av året: 
 
Marit Lockertsen 
Anita Dijkhuizen* 
Solveig Sandeggen* 
Oda Fagerli* 
Nina Olsen 
Marit Falkegård 
 
Oppstallørkomiteen har hatt 3 møter i 2025, i tillegg til fortløpende skriftlig dialog i ulike 
saker. Komiteen behandler saker og innspill vi får inn fra oppstallørene, og kommer med en 
felles uttalelse fra komiteen i saker som oversendes videre til styret. Videre har komiteen 
også bistått styret ved flere anledninger hvor styret har fått inn saker hvor man ønsker at 
oppstallørkomiteen kommer med sine synspunkter før styrebehandling. 
 
Oppstallørkomiteen har i 2025 blant annet gjort et større arbeid med å få ryddet og kjørt 
bort gammelt søppel, gjenglemte og ødelagte skap og utstyr fra høyloftet i gammelstallen og 
på platået i nystallen. Dette har gjort det ryddigere og triveligere på anlegget, og frigjort sårt 
tiltrengt plass til nye oppstallører. 
 
Oppstallørkomiteen har i 2025 også i stor grad hatt ansvaret for gjesteoppstalling, både 
under stevner og når eksterne klubber låner klubbens anlegg for å ha kurs. Herunder både 
kommunikasjon med leietakere samt klargjøring av bokser til nye gjester. Gjesteoppstalling 
er en viktig inntektskilde for klubben under stevner. Mot slutten av 2025 har stallmester fått 
opplæring i og gradvis overtatt mye av dette arbeidet. 
 
Oppstallørkomiteen takker alle som har sendt inn saker til oss, og som har hjulpet til og stilt 
opp for fellesskapet ved dugnader og andre aktiviteter.  
 
Sportskomiteen 



 
Sportskomiteen kan se tilbake på et år med både stevner og jevnlig treningsaktivitet i 
klubben. 
 
Stevner: 
15.–16. mars: UK-stevne i sprang og dressur. 
25.–27. april: Innendørs regionmesterskap i sprang. 
Juli og august: Flere av klubbens ryttere var representert på stevner i Sør-Norge, der 
flere tilbrakte sommermånedene med intensiv trening og konkurransedeltakelse. 
29.–31. august: Dressurstevne med innlagt kretsmesterskap. Vi ble sponset av Harila som 
hadde en bil utstilt ved banen. 
5.–7. september: Utendørs regionmesterskap i sprang, arrangert i strålende sol. Vi ble 
sponset av Porsche som hadde to biler utstilt. 
4.–5. oktober: Dressurstevne med innlagt hallmesterskap. 
1.–2. november: UK-stevne i sprang og dressur. 
Desember: Klubbmesterskap i sprang ble avlyst på grunn av få påmeldte. 
 
Klubbens stevner, treninger og klubbtreninger bærer seg som et minimum økonomisk selv, 
og går som regel med overskudd. Dette gjelder spesielt stevnene. Inntektene kommer fra 
påmeldingsavgifter, oppstallingskostnader for tilreisende og kafédrift. Inntektene til klubben 
fra treninger kommer fra hall-leie. 
 
Klubben har arrangert helgetreninger flertallet av helgene i 2025. Våre tilreisende trenere 
var i 2025 Tony Andre Hansen, Willemin Kloos, Merethe Blikstad, Catharina Forsberg og 
Kristin Endresen. I tillegg hadde klubbens medlemmer tilbud om treninger med tidligere 
klubbmedlemmer Nanna Danielsen og Bertine Skogly i juleferien. 
Det ble arrangert banehopping i mai og august. 
Klubben har også arrangert ukentlige klubbtreninger i sprang og bom/bakke med Catharina 
Moe og Ann Kristin Haukland. Dessverre fikk klubben ikke tak i trener til å kunne avholde 
klubbtreninger i dressur. 
 
Sportskomiteen takker alle som har bidratt til gjennomføring av stevner og treninger 
gjennom året! 
 
Anleggskomiteen 
 
Siste år har komiteen bestått av  
Morten Ørnebakk* 
Yngvar Heggen Molund*  
Tommy Sivertsen*  
Bjørn Brekkan*  
Veronica Isaksen*  
John Arne Kristoffersen*  
Jeanette Johansen  
Varg Gundersen  
Marie Vinje Kilvær  



Jan Roger Vollan  
Leif Even Nilsen (ny)  
 
Personer som er merket med stjerne har gått ut av komiteen i løpet av perioden.  
 
Komiteen har utført vedlikehold og reparasjoner, som for eksempel rydding av området sør 
for gjestestallen som var full av materialer etter at byggeperioden var over og vedlikehold av 
traktor og slodd. Arbeidet er utført i egen regi, eller med innleid og betalt hjelp eller ved 
hjelp av klubbmedlemmer som ikke er med i komiteen. Utvalgte medlemmer i komiteen har 
stått for høykjøring fram til en ansatt overtok jobben. Spesielt ett komitemedlem har vært 
pådriver for utvendig maling av gammelstallen, drengestua og vannpumpehuset. Vi har fått 
utført store utskiftinger av lys på anlegget ved hjelp av Bravida. Overgangen fra lysrør til LED 
vil på sikt gi innsparinger i utgiftene til strøm. Vannforsyninga har også vært utbedret med 
boring av større brønn, slik at vi nå har tilstrekkelig vanntrykk og -mengde i begge stallene. I 
det store ridehuset har vi fått tilført ny masse til ridebanen, hvor arbeidet med å legge ut de 
nye massene ble gjort på dugnad. Sportskomiteen bidro i dette arbeidet. Porten i nordenden 
av det store ridehuset er reparert. Den ødelagte varmepumpen i kafeen er erstattet av en 
ny. Vanningsanlegget i storhallen er i drift igjen. Varmtvannstanken i skoledelen av nystallen 
har måttet repareres to ganger, men man har nå endt opp med å bestille ny varmtvannstank 
som er bedre tilpasset brønnvann. 
 
Ungdomskomiteen 
 
Styret har hatt økt arbeidsbelastning denne perioden. Styrerepresentant for 
ungsomskomiteen har derfor i stor grad bistått anleggskomiteen siden mai 2025, og ellers 
bistått styret der det trengs. 
 
Ungdomskomiteen har tatt imot innspill fra stallens yngre medlemmer og brakt de videre til 
styret. Det er ytret ønske om dugnad for maling av bommer og reparasjon av hindermatriell. 
Dette planlegges gjennomført sommeren 2026. 
 
 
 
 
Styret takker alle som til enhver tid stiller opp! Ansatte, oppstallører, PSG, stallgjengen og 
alle medlemmene som har lagt ned en stor frivillig innsats for klubben i året som har gått!  
Sammen med alle dere og det samhold som er godt forankret i klubben, skaper vi aktiviteter 
og hjelper hverandre til å få hverdagen til å gå opp. 
Sammen skaper vi glede og kan få til det aller meste! 
 
Yvonne Therese Ålangen (styreleder) 
Jeanette Johansen (nestleder) 
Marit Falkegård (styremedlem) 
Jan Roger Vollan (styremedlem)  
Varg Gundersen (styremedlem) 
Ragnhild Margrete Wold (Styremedlem) 



Ann- Lill Johansen Rosvold (styremedlem) 
Martin Bendiksen (vara) 
 


